

صدور کارت شناسایی انگلیسی فارغ‌التحصیلان

به‌منظور تسهیل امور فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی برای حضور در کنگره‌ها و همایش‌های خارج از کشور، کانون فارغ‌التحصیلان اقدام به صدور کارت شناسایی به زبان انگلیسی کرده تا دانش‌آموختگان بتوانند به راحتی و بدون دردسرهای جابه‌جایی گذرنامه و مدرک تحصیلی در خارج از کشور با این کارت تردد کنند. کارت‌های فارغ‌التحصیلی انگلیسی برای دوره زمانی پنج ساله و به‌صورت اینترنتی و آنلاین از طریق سایت: www.aiau.ir برای متقاضیان صادر می‌شود و ازجمله مزایای آن این است که فارغ‌التحصیلان برای استخدام در شرکت‌های بین‌المللی می‌توانند در مراحل اولیه مصاحبه از این کارت به‌عنوان مدرک شناسایی بهره ببرند. متقاضیان باید در زمان ثبت‌نام مشخصات خود را مطابق با متن درج شده در گذرنامه‌شان تایپ کنند تا در آینده دچار مشکل نشوند. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۷۷۷۵۰۲ تماس بگیرند.

فرصت‌های شغلی و پیمانکاری هفته چهارم آبان ماه

کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فهرست مفیدی از مهم‌ترین فرصت‌های شغلی و پیمانکاری متناسب با توانمندی فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را در هفته چهارم آبان ۹۶ گردآوری کرده است. دانش‌آموختگان جوان می‌توانند با مراجعه به سایت www.aiau.ir از آخرین فرصت‌های شغلی ده‌ها شرکت و موسسه مطلع شوند.



تخفیف سرزمین شکفت انگیز بوستان نهج البلاغه

کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی، حواله‌های مخصوص سرزمین شکفت انگیز بوستان نهج البلاغه را با تسهیلات ویژه در اختیار دانش‌آموختگان این دانشگاه و خانواده آنها قرار می‌دهد. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۸۷۷۷۵۰۲ تماس بگیرند.



چاپ جدید کتاب درسی کارآفرینی عمومی

چاپ جدید کتاب درسی «کارآفرینی عمومی» تألیف سیدعلیرضا فیض‌بخش ویژه دانشجویان تمامی رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی منتشر شد. با توجه به اینکه مقوله کارآفرینی کلید توسعه، تولید ثروت، پیشرفت و ایجاد اشتغال پایدار و دانش‌محور در کشور عزیزمان است و نیز پیشرفت‌های شخصی و اجتماعی کارآفرینان را دربردارد، یادگیری و دریافت صحیح مفهوم کارآفرینی و اجرای دقیق آن در فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی آینده دانشجویان گرانقدر بسیار موثر خواهد بود که درس کارآفرینی و این کتاب می‌تواند به آنها کمک شایانی کند. مرکز آموزش کانون در گام‌های بعدی نسبت به تدوین کتاب‌های تخصصی کارآفرینی ویژه گروه‌های تحصیلی و آموزشی مختلف اقدام خواهد کرد. دانشجویان می‌توانند جهت تهیه این کتاب به انتشارات واحدهای دانشگاهی سراسر کشور مراجعه کرده یا با شماره تلفن ۳۱۶۴۱۴۱۴ داخلی ۳ تماس حاصل کنند.

در گفت‌وگو با فارغ‌التحصیل موفق دانشگاه آزاد اسلامی مطرح شد

نمی‌توان سال‌های تجربه اندوزی را یک شبه خرید



فرشید سلگی خبرنگار

در رشته شیمی بسیار مهم است که کارآموزی کرده یا مهارت‌هایی را که مرتبط به مرکز دیگری غیر از دانشگاه است، آموزش دید.

❖ دانشجویان رشته‌هایی مانند شیمی بطور می‌توانند کار ایجاد کنند؟

بسیاری از دانشجویها تصور می‌کنند فقط باید واحدهای درسی را پاس کنند؛ درحالی که می‌توانند اولین پله اثبات یا شناساندن خود به دیگران باشند. من هنوز با جایی که کارآموزی‌ام را گذراندم همکاری و مراوده دارم و گاهی پروژه‌هایی را به‌صورت مشترک قبول می‌کنیم.

❖ شرحی از کتاب یا کتاب‌هایی که تألیف کرده‌اید، بیان کنید؟ کتاب‌هایی که تألیف کردم شامل کتاب IQ پایه‌های چهار تا ششم، کتاب EQ پایه‌های ششم، کتاب‌های پرسمان علوم و خودآموز برای دانش‌آموزان پایه‌نهم از انتشارات گاج، کتاب کمک‌درسی گاکو برای پایه نهم، کتاب‌های کمک درسی و کتاب کار پایه پنجم برای مجموعه‌های علوی، کتاب‌های دلفین پایه ششم انتشارات وال، کتاب‌های آدم برای پایه پنجم انتشارات وال و کتاب‌های سیر تا پیاز علوم برای پایه پنجم که تا چند روز دیگه به بازار عرضه می‌شود، است. بیشتر کتاب‌ها مربوط به دانش‌آموزان تیزهوشان است که نسبت به آموختن مطالب بیشتر از کتاب درسی و مرتبط به هر پایه مشتاقند.

❖ وضعیت کارآفرینی را بطور ارزیابی می‌کنید؟

عمده‌ترین مشکل کارآفرینی جوانان را بی‌برنامه بودن و رسیدن سریع به خواسته‌ها و آرزوها می‌دانم. به نظر من با برنامه‌ریزی دقیق کوتاه‌مدت و بلندمدت بهتر می‌توان شروع به کار کرد. مورد دیگری که به نظرم آمد بگویم کم‌تجربه بودن جوانان در زمینه مسائل اجتماعی است. یک جوان بیست و چند ساله در گذشته تجربه‌های متفاوتی همچون خرید و فروش، معامله، تعامل با دیگران حتی مکانیکی یا انجام کارهای غیرمرتبط تحصیلی داشت ولی جوانان امروزی کمی بی‌تجربه هستند و خودشان را به چالش نمی‌کشند.

❖ عمده‌ترین مشکلاتی را که باعث می‌شود جوانان از کارآفرینی و تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان یا انجام پژوهش‌های علمی و ثبت اختراع امتناع کنند، چه می‌دانید؟

یادم می‌آید دروسمین کتابی که نوشتم این ریسک را کردم که نوع قرارداد را به پیشنهاد خودم عوض کنم طوری که کتاب به سلیقه من نوشته شود و من حتی هزینه تألیف هم نگیرم. درست است که کتاب موفقیتی نبود ولی من با نوشتن این کتاب و فروش نامناسب، آنچنان تجربه‌ای کسب کردم که کتاب چهارم بعد از آن شکست کتاب سوم به چاپ صد و بیست و یکم رسید و با توجه به اینکه هر دور چاپ آن پنج‌هزار تیراژ داشت

❖ عامل اصلی پیشرفت خود را چه می‌دانید؟

عامل اصلی پیشرفت من پشتکار و خستگی‌ناپذیری‌ام است. من اگر کاری را قبول کنم تا آن را به اتمام نرسانم آرامش ندارم. مثلاً تابستانی را به خاطر دارم که روزها خودم را در اتاقی حبس کرده بودم و می‌نوشتم و می‌نوشتم و می‌نوشتم و می‌نوشتم به‌طوری که ساعت خواب مناسبی نداشتم و هر کدام از دوستان من را می‌دید فکر می‌کرد کسالتی دارم، در حالی که من به خاطر تعهد و زمان‌بندی این چند ماه این گونه زندگی کردم.

❖ طی این سال‌ها احساس شکست هم کرده‌اید؟

طی این سال‌ها احساس شکست داشتم‌ام ولی ناراحت و ناامید نشدم. من همان گونه که از موفقیت خوشحال می‌شوم از شکست درس می‌گیرم. به‌عنوان مثال می‌توانم بگویم که بسیاری از تجربه‌های حال حاضر، مدیون کتاب سومم است. جامعه را با آن کتاب بیشتر شناختم. یک جمله هست که می‌گوید: دنیا دو روز است روزی با تو و روزی علیه توست، روزی که با توست مغرور نشو، روزی که علیه توست صبور باش زیرا هر دو پایان‌پذیر است.

❖ با توجه به مسیری که طی کرده‌اید، چه توصیه‌ای برای دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دارید؟

به قول قدیمی‌ها روزی را در هنگام صبح تقسیم می‌کنند. احساس می‌کنم چهار ساعت کار و تفکر در صبح بسیار پرفایده‌تر از همان ساعت کار در بعدازظهر است. موضوعی که در من خیلی تأثیرگذار است و همیشه می‌گویم منتظر نباشید فردی، دوستی یا همسری بیاید شما را خوشبخت کند. خودتان، خودتان را خوشبخت کنید آن موقع همسر، دوست و دیگران کنار شما خواهند آمد به واسطه قدرتی که دارید و شما خوشبخت خواهید شد. انسان اشرف مخلوقات است، قدرت زیادی دارد اگر آن را بشناسد و از آن برای کمال خودش استفاده کند.

فاطمه حسینی‌ریاضی یکی از دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی است که با سخت‌کوشی، پشتکار و علاقه‌ای که به رشته خود داشته توانسته پیشرفت بسیاری کند و کتاب‌های بسیاری نیز به مرحله چاپ برساند. وی مدرک کارشناس ارشد خود را در رشته شیمی و از دانشگاه آزاد اسلامی شهرری کسب کرده است. او تاکنون موفق به چاپ بیش از ۱۸ عنوان کتاب کمک درسی و تیزهوشان در پایه‌های سوم ابتدایی تا نهم دبیرستان شده است. حسینی در حال حاضر مشغول تدریس در مدارس بنام شهر تهران است. وی علاقه بسیاری به تدریس دارد و به‌عنوان طراح سوال با مراکز معتبر آموزشی ازجمله مینکران، گاج، خیلی سبز، گاکو، واله و چندین انتشاراتی دیگر همکاری داشته است.

❖ چه شد رشته شیمی را برای تحصیل انتخاب کردید؟ به دلیل علاقه به این رشته و شرایط زندگی تصمیم به انتخاب این رشته گرفتم. بعد از شرکت در کنکور در یکی از شاخه‌های پزشکی شهر تبریز قبول شدم ولی به علت نزدیکی دانشگاه یادگار امام به شهرری، رشته شیمی را در دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب کردم.

❖ آیا از حضور در این رشته رضایت دارید؟ به این رشته علاقه داشتم اما بعد از ورود به رشته شیمی، علاقه‌ام به آن چند برابر شد و درحال حاضر از تحصیل در این رشته بسیار راضی هستم.

❖ اگر بخواهید مشکلات این رشته را برای دانشجویان تازه‌وارد بیان کنید، به چه مواردی خواهیم رسید؟

یکی از مشکلاتی که در این رشته و مشاغل مرتبط وجود دارد در تماس بودن با مواد شیمیایی مختلف است که با توجه به شاخه و شغل انتخابی متفاوت هستند. همچنین معمولاً بیشتر کارخانه‌ها و شغل‌هایی که با این رشته به‌صورت تخصصی کار می‌کنند از شهر دور هستند و همین دور بودن محل کار به محل زندگی یکی دیگر از مشکلات کار در این رشته محسوب می‌شود. البته داخل شهر با نزدیک منزل هم می‌توان در شاخه‌های آزمایشگاهی و... مشغول به کار شد ولی این موضوع عمومیت ندارد.

❖ درخصوص شغل فعلی خودتان و اینکه ارتباطی با تحصیلات‌تان دارد یا خیر، توضیح دهید.

اکنون درحال تدریس در پایه‌های مختلف هستم. بیشتر رشته‌هایی که تدریس می‌کنم مرتبط با علوم هستند. البته در پایه‌های بالاتر شیمی و زیست‌شناسی را تدریس می‌کنم.

❖ برای پیدا کردن شغل چقدر تلاش و چه راه‌هایی را امتحان کردید؟

چون از ابتدای ورود به دانشگاه درحال تدریس بودم، نیازی نبود دنبال کار بگردم. بعد از فارغ‌التحصیلی در مقطع کارشناسی چند مدرسه معتبر من را می‌شناختند و از من دعوت به همکاری کرده بودند ولی همچنان به دنبال پیشرفت در شغل بودم، به همین علت طی این سال‌ها کارهای زیادی را ازجمله مدیریت آموزشگاه‌های خصوصی، معاونت آموزشی و کارشناس آزمون‌بندی را تجربه کردم. همین‌طور در آزمایشگاه کنترل کیفی یک مرکز آزمایشگاهی و تحقیقاتی مشغول به کار بودم. البته برخی از این همکاری‌ها همچنان ادامه دارد.

❖ آیا پیدا کردن شغل در این رشته‌ها سخت است؟ و اگر پاسخ‌تان مثبت است، چرا؟

پیدا کردن شغل برای این رشته برخلاف تفکر عموم سخت نیست ولی متأسفانه فارغ‌التحصیلان می‌خواهند راه صدساله را یک‌شبه طی کنند که در تمامی رشته‌ها غیرممکن و به نظر می‌رسد. به نظر من کسی که مفاهیم را به درستی فهمیده و در رشته خود تجربه داشته باشد، نهنها دنبال کار نمی‌گردد بلکه درخواست همکاری هم خواهد گرفت.

❖ چه راهکاری برای یافتن شغل در رشته‌های این چنینی (شیمی) وجود دارد؟

دوستانم که رشته شیمی خواندند، از روز فارغ‌التحصیلی از من می‌خواستند که برایشان یک کار با شرایط مشابه خودم پیدا کنم. هرچند که ما از نظر سنی و جایگاه تحصیلی یکسان بودیم ولی من از چهار، پنج سال قبل کارآموزی کردم و با درآمدهای پایین کسب تجربه کردم. نمی‌توان سال‌های تجربه‌اندوزی را یک‌شبه خرید و به محض اتمام تحصیل در جایگاه بالایی قرار گرفت.

ایجاد تسهیلات ورزشی و رفاهی

ایجاد تسهیلات آموزشی

تخفیف ویژه خدمات و پذیرایی مراسم از دواج

اطلاع‌رسانی آخرین اخبار فرصت‌های شغلی

برگزاری سمینار و بازدید تخصصی

کارت شناسایی فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را از ما بخواهید

شماره عضویت: ۹۲۳۸۵۶۳۱۴

نام و نام خانوادگی: پویا محمدزاده

رشته تحصیلی: مهندسی کامپیوتر / سخت افزار

مقطع: کارشناسی ارشد

واحد دانشگاهی: تهران جنوب

کد ملی: ۰۰۶۲۵۶۹۴۵۵

تاریخ اعتبار: ۹۷/۱۰/۲۸

www.aiau.ir

به ۲ زبان فارسی و انگلیسی

ثبت نام جهت درخواست کارت:

www.aiau.ir

جهت کسب اطلاعات بیشتر: (دفتر ارتباط) ۸۸۷۷۷۵۰۲ (۱۰ خط — از ساعت ۸ الی ۱۸)

Ask Us

Islamic Azad University Alumni Association ID card

Membership Number: 923856314

Full Name: Pooya Mohammadzadeh

Field of study: Computer Engineering, Hardware

Degree: Non-Continuous Master's Degree Program

Academic Unit: South Tehran

Graduation year: 2013

Expiry date: 2019/10/16

Chief of Alumni Association

www.aiau.ir